Nr. 305. Dnia 4 listopada. Środa. Dnia 23 października (4 listopada) 1891 r.
prenumerata.
Knrjer Warszawski

choda w dni powszednie wie
czorem, w niedzielo i święta ra
no, a nadto wychodzą stale w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświątecznyeh, dodatki po
ranne.

"Warunki prenumeraty podano
Są w nagłówku numeru gł6.
w nero.

Oddzielna przedpłata na do»
datek poranny przyjmowaną był
uie iii o że.